Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                                                      			      № 18/35
г. Ставрополь

Об определении уполномоченных лиц на подготовку и направление решений избирательной комиссии города Ставрополя с материалами  по распространению в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети "Интернет", агитационных материалов, изготовленных и (или) распространяемых с нарушением требований законодательства Российской Федерации при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва

В соответствии с пунктом 11.1 статьи 23 и с пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 16 статьи 8 Закона Ставропольского края                    от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктом 1.3 Постановления ЦИК России от 16.06.2021 № 10/84-8 «О Порядке обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах», Инструкцией по делопроизводству избирательной комиссии города Ставрополя, утвержденной постановлением избирательной  комиссии города Ставрополя от 28 июня 2021 г. № 13/19 избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченных лиц на подготовку и направление решений избирательной комиссии города Ставрополя с материалами по распространению в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, изготовленных и (или) распространяемых с нарушением требований законодательства Российской Федерации при проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва в избирательную комиссию Ставропольского края в следующем составе:

	Филиппченко В.В.
	председатель избирательной комиссии;

	Дьяконова Н.С.
	заместитель председателя избирательной комиссии;

	Морозова Е.С.
	секретарь избирательной комиссии.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                             		                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                           Е.С. Морозова